CNPJ: 30.069.044/0001-39 Rua Fernando Freitas, N.º 16, Bairro São Gotardo,, CEP: 47.600-000

    Bom Jesus da Lapa -BA

AVISO DE LICITAÇÃO

O Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico torna público PREGÃO PRESENCIAL

Nº 003/2019, cujo objeto: Contratação de empresa para Fornecimento de alimentação dos funcionários da

CDS VELHO CHICO que prestarão serviços de manutenção de rodovias conforme contrato SEINFRA

006-CT095/2018, POR MUNICÍPIO, TIPO: menor preço por lote, Que será realizado no dia 15/05/2019,

às 14:00hs na sala de Licitação da Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico – CDS.

Edital disponível no Site do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico – CDS

(www.cdsvelhochico.ba.gov.br), e no Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico – CDS,

situada à Rua Fernando Freitas, N.º 16, Bairro São Gotardo, CEP: 47.600-000, Bom Jesus da Lapa –BA ,

de 2º a 6º feira das 08:00 às 12:00hs, fone (77) 3481-2747. Bom Jesus da Lapa – BA, 30 de Abril de

2019. Leandro Lula Silva Rocha – PREGOEIRO.

http://www.cdsvelhochico.ba.gov.br/